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TERVETULOA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN 

 
Lapsenne on aloittamassa iltapäivätoiminnan. Toivomme lapsenne viihtyvän 
monipuolisen toiminnan, ammattitaitoisten ohjaajien ja uusien kavereiden parissa. 

Tervetuloa mukaan viettämään turvallista iltapäivää.  
 

Iltapäivätoimintaa koordinoi Haapajärvellä sivistyspalvelut. Toiminnan järjestäjän 
vastuuhenkilö on sivistysjohtaja/lukio rehtori Merja Eilola ja toimintaa koordinoi 
rehtori Jari Saaranen. Käytännön asioita hoitaa Terttu Liimatainen. 

  
MITÄ ILTAPÄIVÄTOIMINTA ON? 
 

Iltapäivätoiminta K.J.Ståhlbergin koulun 1.-2.luokkalaisille ja pienryhmien oppilaille 
järjestetään lukuvuonna 2026-27 K.J. Ståhlbergin koululla. Iltapäivätoimintaa 

järjestetään koulupäivinä klo 12.00 – 16.00. Koulujen loma-aikoina toimintaa ei 
järjestetä. Toimintaa ohjaavat ammattitaitoiset ohjaajat. Toimintaan otetaan 
mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä vähintään 25 yleisopetuksen oppilasta ja 

vähintään kahdeksan erityistä tukea tarvitsevaa oppilasta. 
 
MITÄ RYHMÄSSÄ TEHDÄÄN? 

 
Iltapäivätoiminnan tarkoitus on tarjota lapselle monipuoliset mahdollisuudet 

osallistua ohjattuun ja valvottuun toimintaan turvallisessa ja virikkeellisessä 
ympäristössä. Ryhmien toiminta on monipuolista ja se tarjoaa mahdollisuuksia 
leikkiin, askarteluun, liikuntaan, kuvataiteeseen, musiikkiin, ulkoiluun ja retkiin.  

 
Iltapäivätoiminnan tavoitteena on kodin ja koulun kasvatustyön, lapsen tunne-elämän 

ja sosiaalisen kehityksen sekä eettisen kasvun tukeminen. Toiminnan tavoitteena on 
edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa, ennaltaehkäistä 
syrjäytymistä ja tukea lasten osallisuutta ja vaikutus- mahdollisuuksia. 

 
TOIMINTAMAKSU 
 

Oppilaan huoltaja sitoutuu kerhomaksuun lukukaudeksi. Paikan voi 
perustellusta syystä irtisanoa kesken lukukauden, irtisanomisaika (1kk) alkaen 

seuraavan täyden kuukauden alusta. 
 

- kerhopäiviä 1-9, maksu 80 €/kk 

- kerhopäiviä 10 tai yli, maksu 120 €/kk 
Maksut sisältävät ohjauksen, tapaturmavakuutuksen ja toimintaan tarvittavat 

materiaalit välipalan.  
 
Pidempien sairausjaksojen (yli puolet kuukauden kerhopäivistä) sattuessa 

kerhomaksu puolittuu. 
 
 

 



 
             
 
YHTEISTYÖSSÄ KOTIEN JA KOULUN KANSSA 

 
Kodin, koulun ja iltapäiväryhmän yhteistyö on keskeinen voimavara tuettaessa 

koulunsa aloittavan lapsen turvallisuuden tunteen säilymistä sekä muuta tämän 
ikävaiheen mukaista kehitystä. Toivomme myös, että vanhemmat antaisivat palautetta 
toiminnasta ohjaajille; risut sekä ruusut ovat tervetulleita. Olisi toivottavaa, että myös 

ne vanhemmat, joiden lapset kulkevat itsenäisesti kotimatkat, kävisivät ryhmässä 
esim. kerran kuukaudessa keskustelemassa ja vaihtamassa kuulumisia ohjaajien 

kanssa. Hyvällä yhteistyöllä voimme rakentaa hyvän ja turvallisen kouluvuoden 
pienelle koululaiselle. 
 

VAKUUTUS 
 
Toiminnan järjestäjä vakuuttaa kaikki toiminnassa olevat lapset tapaturman varalta. 

Vakuutus kattaa myös matkat koulusta ryhmään sekä ryhmästä kotiin. Jos lapsi 
tahallaan tai huolimattomuudellaan särkee toisen lapsen tai muuta omaisuutta, ovat 

vanhemmat korvausvelvollisia. 
 
HOITOAIKOJEN MUUTOKSET JA TOIMINNASTA POIS JÄÄMINEN 

 
Ilmoittakaa lapsenne hoitoajoissa tapahtuvat muutokset sekä poissaolot joko 

puhelimitse (044-4456 214) tai Wilman (Terttu Liimatainen) kautta. Mikäli lapsi jää 
kokonaan pois toiminnasta, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti toiminnan järjestäjälle 
mahdollisimman pian.  

 
VARUSTEET 
 

Lapsella tulisi olla toiminnassa ulkoiluun sopivat vaatteet sekä tarvittaessa 
vaihtovaatteita. Laittakaa lapsenne jalkineisiin, vaatteisiin sekä reppuun nimi.  

 
 
  
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Sivistyspalvelut: 
 
SIVISTYSJOHTAJA/LUKION REHTORI  
Merja Eilola 
044 4456 247 
merja.eilola@haapajarvi.fi 
 
REHTORI Jari Saaranen 
Puh: 044 4456 236 
jari.saaranen@haapajarvi.fi 
 
 ILTAPÄIVÄTOIMINNAN KÄYTÄNNÖN ASIAT 
Terttu Liimatainen 
Puh: 044 4456 214 
terttu.liimatainen@haapajarvi.fi 
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